DATA: 06/06/2022                                                                                                                  EDIÇÃO: 07

Departamento de Licitações

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ/MG – ATO DE REVOGAÇÃO. Comunica aos
interessados a revogação do CREDENCIAMENTO 06/2022 - INEXIGIBILIDADE DE
LICITAÇÃO 14/2022 – PROCESSO 102/2022, cujo objeto é o Credenciamento de pessoa
física ou jurídica para contratação de serviços de roçada manual das estradas vicinais de
Guapé/MG, visando atender às necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura,
tendo em vista a conveniência e oportunidade administrativa, para adequar melhor às
especificações do objeto. Guapé, 03 de junho de 2022 – Fabio Afrânio Coelho –
Secretário Municipal de Infraestrutura.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ/MG – EDITAL DE RETIFICAÇÃO – PREGÃO 39/2022,
PROCESSO 92/2022. Recebimento de Envelopes 01 e 02 até 9h dia 29 de junho de 2022.
Objeto: Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para
prestação de serviços de arbitragem, objetivando a realização de eventos esportivos a
serem promovidos pelo Município de Guapé, em atendimento à Secretaria Municipal de
Cultura, Patrimônio Histórico e Esportes. Tel.: (35) 3856-1250,
transparencia.guape.mg.gov.br. Eliz Regina Florêncio – Ordenadora de Despesas.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAPÉ/MG – EDITAL DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETR
048/2022, PROCESSO 112/2022. TORNA PÚBLICO que no dia 9h dia 23 de junho de 2022
realizará abertura das propostas no site http://bll.org.br/. Objeto: Aquisição de placas
metálicas gravadas/impressas a laser, para identificação de árvores no Bosque
Municipal, a fim de atender às necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e
Meio Ambiente. Tel: (35) 3856-1250, http://bll.org.br/ e
transparencia.guape.mg.gov.br. José Rogério Lara – Ordenador de Despesas.

		2022-06-06T07:58:40-0300
	ALESSANDRA CRISTINA OLIVEIRA:02793560642